Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское городское поселение»

Дума Юртинского городского поселения
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ
#

о т "  <££ "  С>6 2012 г. № ^  Y

О внесении изменений в решение Думы
Юртинского городского поселения
№ 105 от 09.02.2007 г. «Об установлении
размера учётной нормы и нормы
предоставления площади жилого помещения
по договору социального найма на территории
Юртинского муниципального образования
«Юртинское городское поселение»

Рассмотрев предложение администрации Юртинского городского
поселения о внесении изменений в решение Думы Юртинского городского
поселения № 105 от 09.02.2007 «Об установлении размера учетной нормы и
нормы предоставления площади жилого помещения по договору
социального найма на территории Юртинского муниципального образования
«Юртинское городское поселение», учитывая достигнутый уровень
обеспеченности жилыми помещениями населения, проживающего на
территории Юртинского муниципального образования «Юртинское
городское поселение», руководствуясь ст.ст. 14, 50 Жилищного кодекса
Российской Федерации, ст. 14 Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003
г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст. 6, 33, 45 Устава Юртинского муниципального
образования «Юртинское городское поселение», Дума Юртинского
городского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Юртинского городского поселения № 105 от
09.02.2007 г. «Об установлении размера учетной нормы и нормы
предоставления площади жилого помещения по договору социального найма

на территории Юртинского муниципального образования «Юртинское
городское поселение» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «18 квадратных метров» заменить словами «12
квадратных метров».

1.2. . в пункте 2 слова «18 квадратных метров» заменить словами «12
квадратных метров».

3. Настоящее решение опубликовать в Вестнике Юртинского городского
поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.